

2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减(%)
总资产	4,534,141,753.58	3,077,497,759.08	47.33
归属于上市公司 股东的净资产	3,575,601,580.71	1,970,164,748.15	81.49
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的 现金流量净额	136,966,306.25	418,818,771.55	-67.30
每股经营活动产 生的现金流量净 额(元)	0.1202	0.3677	-67.31
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减 (%)
营业收入	318,941,707.75	549,654,196.85	-41.97
归属于上市公司	1,822,164.56	14,949,517.76	-87.81

股东的净利润			
归属于上市公司 股东的扣除非经 常性损益的净利 润	2,294,711.69	-4,582,197.61	150.08
加权平均净资产 收益率(%)	0.09	0.76	减少0.6700 个百分点
基本每股收益 (元/股)	0.0016	0.0131	-87.79
稀释每股收益 (元/股)	0.0016	0.0131	-87.79
扣除非经常性损 益后的基本每股 收益	0.0020	-0.0040	150.00
扣除非经常性损 益后的加权平均 净资产收益率(百 分比变动)	0.12	-0.230	0.35

扣除非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金 额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-1,367.50	-1,367.50	固定资产处置损益
越权审批,或无正式批 准文件,或偶发性的税 收返还、减免			
计入当期损益的政府 补助,但与公司正常经 营业务密切相关,符合 国家政策规定、按照一 定标准定额或定量持 续享受的政府补助除 外			
计入当期损益的对非 金融企业收取的资金 占用费			
企业取得子公司、联营 企业及合营企业的投 资成本小于取得投资 时应享有被投资单位 可辨认净资产公允价 值产生的收益			

非货币性资产交换损 益			
委托他人投资或管理 资产的损益			
因不可抗力因素,如遭 受自然灾害而计提的 各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置 职工的支出、整合费用 等			
交易价格显失公允的 交易产生的超过公允 价值部分的损益			
同一控制下企业合并 产生的子公司期初至 合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务 无关的或有事项产生 的损益			

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			

受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-497,127.64	-470,232.18	主要为捐赠支出等
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
所得税影响额	-540.83	-947.45	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	-499,035.97	-472,547.13	